SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Septiani Diana Putri

NIM

: 4993312985

Dengan ini menyatakan bahwa Laporan Tugas Akhir yang berjudul:

"Asuhan Kebidanan Berkelanjutan (Continuity of Care) pada Ny.U di Puskesmas Patebon 1 Kabupaten Kendal".

Adalah benar hasil karya saya dan penuh kesadaran bahwa saya tidak melakukan tindakan plagiasi atau mengambil alih seluruh atau sebagian besar karya orang lain tanpa menyebutkan sumbernya. Jika saya terbukti melakukan tindakan plagiasi, saya bersedia menerima sanksi sesuai aturan yang berlaku.

Semarang, 4 Maret 2018

Yang Menyatakan

Septiani Diana Putri

PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama	; Septiani Diana Putri
NIM	: 4993312985
Program Studi	: D3 Kebidanan
Fakultas	: Kedokteran
Alamat Asal	: Jl Lamper Tengah VIII RT 04 RW 07 Semarang
No. HP/ Email	: 089669281643 / septianidianaputri@gmail.com

Dengan ini menyerahkan karya ilmiah berupa Tugas Akhir/Skripsi/Tesis/Disertasi* dengan judul:

"Asuhan Kebidanan Berkelanjutan (Continuity Of Care) pada Ny. U di Puskesmas Patebon 01 Kabupaten Kendal"

Dan menyetujuinya menjadi hak milik Universitas Islam Sultan Agung serta memberikan Hak Bebas Royalti Non-ekslusif untuk disimpan, dialihmediakan, dikelola dalam pangkalan data, dan dipublikasikannya di internet atau media lain untuk kepentingan akademis selama tetap mencantumkan nama penulis sebagai pemilik Hak Cipta.

Pernyataan ini saya buat dengan sungguh-sungguh. Apabila dikemudian hari terbukti ada pelanggaran Hak Cipta/Plagiarisme dalam karya ilmiah ini, maka segala bentuk tuntutan hukum yang timbul akan saya tanggung secara pribadi tanpa melibatkan pihak Universitas Islam Sultan Agung.

Semarang, 31 Agustus 2018

Yang menyatakan

Septiani Diana Putri

^{*}Coret yang tidak perlu